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Atatürk	üniversitesi	açıköğretim	fakültesi	sosyoloji	ders	kitapları

Merhaba,	ben	Atatürk	Üniversitesi,	Açıköğretim	Fakültesi,	Sosyoloji	Programı	Koordinatörü	Prof.	Dr.	Nuray	Karaca.	Sosyoloji	bilgi	üretimine	katkıda	bulunabilmeyi	sağlayacak	akademik	nitelikler	kazandırmak,	mezun	olduktan	sonra	mesleki	yaşamlarında	teorik	ve	pratik	bilgileri	kullanmayı	sağlayacak	sosyologlar	yetiştirmeyi	amaçlamaktadır.
Müfredatımız	zengin	bir	içeriğe	sahiptir.	Sosyolojiye	Giriş,	Sosyoloji	Tarihi,	Çağdaş	Sosyoloji	Kuramları,	Türkiye'nin	Toplumsal	Yapısı,	Türk	Sosyologları	gibi	derslerin	yanı	sıra	Felsefe,	Psikoloji,	Sosyal	Psikoloji	ve	Mantık	dersleri	de	yer	almaktadır.	Açıköğretim	Fakültesi'nde	eğitim	internet	üzerinden	devam	ettirilmektedir.	Öğrencilerimiz	müfredatı
Öğrenim	Yönetim	Sistemi'nden	14	haftalık	PDF	şeklinde	yüklenmiş	ders	notları	ve	ayrıca	derslerle	ilgili	videoları	takip	ederek	ders	sürecine	katılabilirler.	Programımızı	başarıyla	bitiren	öğrenciler	Atatürk	Üniversitesi	Açıköğretim	Fakültesi	mezunu	diplomasına	sahip	olmaktadır.	Bu	diplomanın	başka	lisans	programından	mezun	olunan	diplomalarla
bütün	yasal	haklara	eşit	şekilde	sahip	olduğu	bilinmelidir.	Açıköğretim	Fakültesi	öğrencileri	Atatürk	Üniversitesi'nde	örgün	eğitim	alan	öğrencilerle	aynı	olanaklara	sahiptir.	Programdan	mezun	olan	öğrencilerimiz;	aile,	siyaset,	din,	hukuk,	ekonomi,	köy	ve	kent	yerleşimi	gibi	pek	çok	alanda	uzmanlaşabilirler.	Ayrıca	programdan	mezun	olan
öğrencilerimiz	özel	şirketlerde	insan	kaynakları	uzmanı,	kamu	sektöründe	meslek	elemanı	ve	yönetici	olarak	meslek	edinebilirler.	Örgün	eğitimde	öğrenim	gören	bir	öğrenci	eş	zamanlı	olarak	Açıköğretim	Fakültesi'nde	herhangi	bir	programdan	eğitim	alabilir.	Programa	gelen	öğrencilerimize	tavsiyem	çok	yönlü	okuma	yapmaları,	disiplinlerarası
ilişkileri	kurmayı	önemsemeleri,	toplumsal	duyarlılığa	sahip	olmaları,	toplumsal	projelere	katılmaları	onları	pek	çok	alanda	ayrıcalıklı	konuma	getirecektir.	Erzurum	dışında	okuyan	öğrenciler	Atatürk	Üniversitesi	Açıköğretim	Fakültesi'nde	okuma	ayrıcalığına	sahip	olmanın	onlara	sunmuş	olduğu	pek	çok	fırsattan	da	faydalanabilirler.	Örneğin;	zaman,
mekan	ve	eğitim	maliyetinden	tasarruf	ve	ayrıca	derslere	yönelik	alanında	uzman	kişilere	hazırlatılmış	en	iyi	ders	kitaplarına	sahip	olma	ayrıcalığı	söz	konusudur.	81	ilde	sınav	yapma	imkanı	sunan	Açıköğretim	Fakültesi	ailesine	sizleri	de	bekliyoruz.DAHA	FAZLASINI	GÖRÜNTÜLE	BENZER	VİDEOLAR	Programın	Seviyesi	Sosyoloji	Lisans	Programın
Süresi	4	yıl	Programın	Amacı	Öğrencilere	sosyolojik	bilgi	üretimine	katkıda	bulunabilmelerini	sağlayacak	akademik	nitelikleri	kazandırmak	ve	mezun	olduktan	sonra	mesleki	yaşamlarında	onlara	yardımcı	olabilecek	teorik	ve	pratik	bilgilere	sahip	sosyologlar	yetiştirmeyi	amaçlamaktadır.ğlamaktır.	Programın	Kazanımları	Programı	başarı	…	Yazının
Devamı	>>	»	Programın	Amaçları	Sosyoloji	Lisans	Programının	amacı,	açıköğretim	sistemiyle	sosyoloji	bölümlerini	tercih	eden	öğrencilerin	yerel	ve	küresel	düzeydeki	toplumsal	değişmeleri	anlayabilmeleri	ve	temel	sosyal	problemleri	çözümlemeleridir.	Sosyoloji	lisans	programında	çağın	gerektirdiği	kuramsal	ve	uygulamalı	bilgiler	öğrencilere
aktarılarak	düşünen,	sorgulayan,	eleştiren	ve	toplumsal	refahın	gelişimine	katkıda	bulunan	uzman	sosyologlar	yetiştirilecektir.	Programa	Kimler	Kayıt	Yaptırabilir?	Sosyoloji	Lisans	Programına	kayıt	olmanın	pek	çok	yolu	bulunmaktadır.	Bu	programa	kayıt	olabilmek	için	kayıt	türleri	ve	koşullarını	anlatan	Nasıl	Öğrenci	Olabilirim?	sayfasını
inceleyebilirsiniz.	Okutulan	Dersler	-	AKTS	Kredileri	I.YARIYIL	(Güz	Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	ÇEK101U	SOSYAL	POLİTİKA	Z	5.0	PSİ103U	PSİKOLOJİ	Z	4.0	SOS101U	SOSYOLOJİYE	GİRİŞ	Z	4.0	SOS103U	SOSYAL	BİLİMLERDE	TEMEL	KAVRAMLAR	Z	5.0	SOS105U	SOSYOLOJİDE	ARAŞTIRMA	YÖNTEM	VE	TEKNİKLERİ	Z	4.0
SOS115U	NÜFUS	VE	TOPLUM	Z	5.0			YABANCI	DİL	I	Z	3.0	*Yabancı	Dil	I:	Yeni	kayıt	aşamasında	tercih	edilen	ALM101U-Almanca	I,	FRA101U-Fransızca	I	ya	da	İNG101U-İngilizce	I	derslerinden	bir	tanesidir.	II.YARIYIL	(Bahar	Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	FEL102U	ETİK	Z	4.0	MNT102U	SEMBOLİK	MANTIK	Z	6.0	SİY102U
TÜRK	SİYASAL	HAYATI	Z	4.0	SOS104U	İNSAN	VE	TOPLUM	Z	5.0	SOS106U	BİREY	VE	DAVRANIŞ	Z	4.0	SOS120U	ÇOCUKLUK	SOSYOLOJİSİ	Z	4.0			YABANCI	DİL	II	Z	3.0	*Yabancı	Dil	II:	Yeni	kayıt	aşamasında	tercih	edilen	ALM102U-Almanca	II,	FRA102U-Fransızca	II	ya	da	İNG102U-İngilizce	II	derslerinden	bir	tanesidir.	III.YARIYIL	(Güz	Dönemi)
DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	FEL207U	FELSEFE	Z	4.0	İST203U	İSTATİSTİK	Z	4.0	PSİ201U	SOSYAL	PSİKOLOJİ	I	Z	4.0	SİY201U	SİYASET	BİLİMİ	Z	4.0	SOS201U	KLASİK	SOSYOLOJİ	TARİHİ	Z	4.0	SOS203U	ANTROPOLOJİ	Z	4.0	TAR201U	ATATÜRK	İLKELERİ	VE	İNKILAP	TARİHİ	I	Z	3.0	TÜR201U	TÜRK	DİLİ	I	Z	3.0	IV.YARIYIL	(Bahar
Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	FEL208U	EĞİTİM	FELSEFESİ	Z	6.0	PSİ202U	SOSYAL	PSİKOLOJİ	II	Z	4.0	SOS202U	MODERN	SOSYOLOJİ	TARİHİ	Z	4.0	SOS214U	GÖÇ	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS314U	DİN	VE	TOPLUM	Z	5.0	TAR202U	ATATÜRK	İLKELERİ	VE	İNKILAP	TARİHİ	II	Z	3.0	TÜR202U	TÜRK	DİLİ	II	Z	3.0	V.YARIYIL	(Güz
Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	SOS109U	TURİZM	SOSYOLOJİSİ	Z	3.0	SOS301U	ÇAĞDAŞ	SOSYOLOJİ	KURAMLARI	Z	4.0	SOS303U	EKONOMİ	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS305U	AİLE	SOSYOLOJİSİ	Z	4.0	SOS307U	KÜLTÜR	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS309U	YENİ	TOPLUMSAL	HAREKETLER	Z	5.0	SOS311U	TOPLUMSAL	CİNSİYET
SOSYOLOJİSİ	Z	4.0	VI.YARIYIL	(Bahar	Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	SOS302U	SOSYOLOJİDE	YAKIN	DÖNEM	GELİŞMELER	Z	4.0	SOS304U	TOPLUMSAL	TABAKALAŞMA	VE	EŞİTSİZLİK	Z	4.0	SOS306U	ENDÜSTRİ	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS308U	KENT	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS310U	TOPLUMSAL	CİNSİYET	ÇALIŞMALARI	Z	4.0
SOS322U	SOSYAL	MEDYA	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	TAR116U	GENEL	UYGARLIK	TARİHİ	Z	3.0	VII.YARIYIL	(Güz	Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	SOS205U	TOPLUMSAL	DEĞİŞME	KURAMLARI	Z	3.0	SOS313U	TÜRKİYE'DE	SOSYOLOJİ	Z	5.0	SOS315U	İLETİŞİM	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS317U	HUKUK	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS319U
TÜRKİYE'NİN	TOPLUMSAL	YAPISI	Z	4.0	SOS321U	ÇEVRE	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS401U	SOSYOLOJİDE	ARAŞTIRMA	VE	UYGULAMALAR	Z	3.0	VIII.YARIYIL	(Bahar	Dönemi)	DERS	KODU	DERS	ADI	ZORUNLU	AKTS	FEL202U	BİLİM	FELSEFESİ	Z	4.0	MNT402U	KLASİK	MANTIK	Z	4.0	PSİ192U	EĞİTİM	PSİKOLOJİSİ	Z	4.0	SOS312U	TÜRK
SOSYOLOGLARI	Z	5.0	SOS316U	MEDYA	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS318U	SUÇ	SOSYOLOJİSİ	Z	5.0	SOS402U	TÜKETİM	SOSYOLOJİSİ	Z	3.0	Bu	programa	Dikey	Geçış̇	Sınavı	(DGS)	ile	yerleştirilip	kayıt	yaptıranlardan,	5.	yarıyılına	fark	dersleri	alarak	kayıt	yaptıran	öğrenciler,	alacakları	fark	derslerin	listesini	buradan	görebilirler.	Fark	dersler	alarak	kayıt
yaptıran	öğrenciler,	sorumlu	oldukları	dersleri	AÖF	Öğrenci	Otomasyonu'nundan	ve	ANADOLUM	e-Kampüs	ders	çalışma	platformundan	görebilirler.	Sınavların	Değerlendirilmesi	ve	Ders	Geçme	Sınavların	değerlendirilmesi	ve	ders	geçme	sistemi	"Anadolu	Üniversitesi	Açıköğretim,	İktisat	ve	İşletme	Fakülteleri	Eğitim-Öğretim	ve	Sınav	Yönetmeliği"	ile
bu	yönetmeliğin	verdiği	yetkiye	istinaden	hazırlanan	“Anadolu	Üniversitesi	Açıköğretim,	İktisat	ve	İşletme	Fakülteleri	Eğitim-Öğretim	ve	Sınav	Uygulama	Esasları”	ve	“Anadolu	Üniversitesi	Açıköğretim,	İktisat	ve	İşletme	Fakülteleri	Öğrenci	Değerlendirme	Sistemi	Esasları”na	göre	belirlenir.	Sınavlar	sayfasından;	Sınavların	nasıl	yapıldığı	ve
organizasyonu,	Sınavların	hangi	tarihlerde	yapılacağı,	Sınava	girmek	için	gerekli	belgeleri	ve	sınavda	uyulacak	kuralların	neler	olduğu,	Sınav	süreleri,	Sınavda	sorulan	sorular	ve	cevapların	yayınlanması,	Sınav	sonuçlarının	ilan	edilmesi,	Sınav	sonuçlarına	yapılacak	itirazlar	hakkında	detaylı	bilgi	alabilirsiniz.	Ayrıca,	sınavların	değerlendirilmesinde
kullanılan	yöntemleri	bilmek	ve	derslerinizden	nasıl	geçebileceğinizi	öğrenmek	için	Öğrenci	Değerlendirme	Sistemi	sayfasından	bilgi	edinebilirsiniz.	Mezuniyet	Koşulları	Sosyoloji	Lisans	Programında	240	AKTS	kredilik	ders	alıp,	tüm	dersleri	başarı	ile	tamamlayan	FF,	YZ,	DZ	notu	olmayan,	Genel	Not	Ortalaması	(GNO)	en	az	2,00	olan	ve	diğer
yükümlülükleri	yerine	getiren	öğrenciler	mezun	olabilirler.	Bu	kredilerin	altında	eksik	kredi	ile	mezun	olunamaz.	Sosyoloji	Lisans	Programında	mezuniyet	koşullarını	yerine	getiren	öğrenciler,	“Açıköğretim	Fakültesi	Sosyoloji	Lisans	Programı	Diploması”	alırlar.	Sınavsız	İkinci	Üniversite	Olanağı	Sosyoloji	Lisans	Programından	mezun	olan	öğrenciler,
yaşam	boyu	öğrenme	odaklı	olan	Anadolu	Üniversitesinin	sınavsız	İkinci	Üniversite	kayıt	türü	ile	aynı	alanda	olmamak	üzere	Açıköğretim,	İktisat	ve	İşletme	Fakültelerindeki	önlisans	veya	lisans	programlarından	herhangi	birini	tercih	ederek	öğrenimlerine	devam	edebilirler.	İkinci	Üniversite	hakkında	Nasıl	Öğrenci	Olabilirim?	sayfasından	bilgi
alabilirsiniz.	Lisansüstü	Eğitim	Olanakları	Sosyoloji	Lisans	Programı	mezunları	isterlerse	yükseköğrenimlerine,	yüksek	lisans	ve	doktora	olanaklarını	değerlendirerek	devam	edebilirler.	İş	Olanakları	Sosyoloji	Lisans	Programını	başarı	ile	tamamlayan	mezunlar,	kamu	ve	özel	sektör	kurumlarında	istihdam	edilebilir.	Özel	şirketlerin	insan	kaynakları
bölümlerinde,	medya	kuruluşlarında,	araştırma	şirketlerinde;	Adalet,	İçişleri,	Aile	ve	Sosyal	Politikalar,	Sağlık	Bakanlıkları	ve	benzeri	kurumlarda	uzman,	proje	yöneticisi	ve	sosyolog	olarak	çalışabilir.	Yine	çocuk	ıslah	evlerinde,	hapishanelerde,	bakıma	muhtaç	çocuk	yurtlarında	ve	benzeri	kuruluşlarda	sosyolog,	uzman,	memur	veya	araştırmacı	olarak
çalışabilir.	Ayrıca	gerekli	sertifikalar	alındığında	aile	danışmanı	unvanı	alabilir	ve	lisanüstü	çalışmalarla	akademik	kariyer	yapabilir.	Atatürk	Üniversitesi,	1957	yılında	Erzurum'da	kurulmuş,	Türkiye'nin	en	eski	7.	üniversitesidir.	Kuruluş	Yılı:	1957													2018	2019	Eğitim	öğretim	yılı	güz	ve		bahar	dönemleri	için	öğrencileri	ders	telaşı	aldı.	Atatürk
üniversitesi,	anadolu	üniversitesi,	istanbul	üniveritesi	auzef,	güncel	ders	notlarını,	ders	kitaplarını	ve	çıkmış	sınav	sorularını	sizler	için	yılların	vermiş	…	Yazının	Devamı	>>	»	Bu	yazımızda	Atatürk	Üniversitesi	AÖF	Ders	Kitaplarına	ait	bazı	ata	aöf	derslerinin	ders	kitapları	ünitelenmiş	olarak	verdik.	Kitapları	indirdikten	sonran	üzerine	dilerseniz	Adobe
Acrobat	ile	birleştirebilirsiniz.		Şimdilik	39	derse	ait	dersleri	yayınlıyoruz.	Ata	Aöf	Ders	Kitaplarının	En	Güncel	Halini	Sipariş	Vermek	İçin	Lütfen	TIKLAYINIZ….	Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılap	Tarihi	II	>>>	İndir	Atatürk	İlkeleri	ve	İnkılâp	Tarihi	I	>>>	İndir	Biyoistatistik	>>>	İndir	Davranış	Bilimleri	>>>	İndir	Dosyalama	ve	Arşivleme	>>>	İndir	E-Ticaret
>>>	İndir	Eğitim	Bilimine	Giriş	>>>	İndir	Eğitim	Felsefesi	>>>	İndir	Eğitim	Psikolojisi	>>>	İndir	Eğitimde	Ölçme	ve	Değerlendirme	>>>	İndir	Gelişim	Psikolojisi	>>>	İndir	Genel	Muhasebe	>>>	İndir	Halkla	İlişkiler	>>>	İndir	Hasta	ve	Çalışan	Güvenliği	>>>	İndir	Hukukun	Temel	Kavramları	>>>	İndir	ingilizce	1	>>>	İndir	İktisada	Giriş
>>>	İndir	İlk	yardım	ve	Acil	Sağlık	Hizmetleri	>>>	İndir	İngilizce	2	>>>	İndir	İnsan	Kaynakları	Yönetimi	>>>	İndir	İşletme	Bilimlerine	Giriş	>>>	İndir	Kişilerarası	iletişim	>>>	İndir	Sağlık	Ekonomisine	Giriş	>>>	İndir	Sağlık	hukuku	>>>	İndir	Sağlık	Kurumları	Yönetimi	I	>>>	İndir	Sağlık	Kurumları	Yönetimi	II	>>>	İndir	Sağlık	Kurumlarında
Finansal	Yönetim	>>>	İndir	Sağlık	Kurumlarında	Maliyet	Yönetimi	>>>	İndir	Sözlü	iletişim	ve	hitabet	>>>	İndir	Sınıf	Yönetimi	>>>	İndir	Temel	Anatomi	>>>	İndir	Temel	Bilgi	Teknolojileri	1	>>>	İndir	Temel	Bilgi	Teknolojileri-II	>>>	İndir	Temel	Sağlık	Bilgisi	>>>	İndir	Türk	Dili	II	>>>	İndir	Tıbbi	Kayıt	ve	Hastane	Otomasyonu	>>>	İndir	Tıbbi
Terminoloji	>>>	İndir	Çalışma	ilişkileri	ve	Eti	>>>	İndir	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	>>>	İndir
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